
Dodatek č. 3 k  
Smlouvě o dodávce nádob, velkoobjemových kontejnerů a 

podzemních kontejnerů 
 

 
 
COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 
        se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 
 IČO: 47551984 
 DIČ: cz47551984 
 zastoupená: Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednateli 
 ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C vložka 22798 
 dále jako “dodavatel” 
 
a 
 
město Jičín 
 adresa:  Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
 IČO:  00271632 
 zastoupená:  starostou JUDr. Janem Malým 

ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
- Osoba uvedená ve stavebním deníku 

  dále jako “kupující”  

(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

 

 

I. 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 18. 2. 2019 Smlouvu o dodávce nádob, 
velkoobjemových kontejnerů a podzemních kontejnerů, na základě které se dodavatel 

zavázal kupujícímu dodat mj. podzemní kontejnery na separaci papíru, plastu, skla a 
kompozitních obalů tzv. tetrapaků v ul. Tyršova a v ul. Nábřeží Irmy Geisslové v Jičíně včetně 
provedení stavebních a montážních prací spojených s jejich umístěním a osazením v terénu, a 
to: 

- 1 ks podzemního kontejneru na separaci papíru, 1 ks na separaci plastu, 1 ks na separaci skla 
na stanoviště v ul. Tyršova, č. parc. 1137/52 

-  1 ks podzemního kontejneru na separaci papíru, 1 ks na separaci plastu, 1 ks na separaci skla a 
1 ks na separaci kompozitních obalů na stanoviště v ul. Nábřeží Irmy Geisslové, č. parc. 239/5 

 

 

 

II. 



S ohledem na v průběhu realizace vzniklou skutečnost uzavírají smluvní strany po 
vzájemné dohodě tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo, kterým se mění cena díla 
s ohledem na práce na zpevněných plochách kolem skeletu kontejneru v Tyršově ul. a změna 

zpevněných ploch v ul. Irmy Geisslové a zhotovitelem předloženou cenovou nabídku, kdy 
rozsah a cena těchto víceprací je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

Cena dle smlouvy o dílo      2.595.512,- Kč 

Dodatek č. 2       121.564,27 Kč 

Dodatek č. 3       - 55.365,62 Kč 

z toho: vícepráce: 47 742,4800 Kč 

méněpráce: 103 108,1 Kč 

Cena dle smlouvy o dílo a dodatků č. 2 a 3  2.661.710,65 Kč 

DPH 21%          558.959,24 Kč 

Cena dle smlouvy o dílo a dodatků č. 2 a 3 vč. DPH 3.220.669,89 Kč 

 
III. 

Tento dodatek č. 3 byl schválen na     zasedání Rady města Jičína dne    . 
 

V ostatním smlouva o dílo zůstává beze změny. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou oceněné soupisy prací. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí město.  

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 výtisku. 

V ……………….., dne …………..     V Jičíně dne …………..
  

 

……………………………………..    ……………………………………..
   

Dodavatel                                                                     Kupující                                                  


